
SMLOUVA O ZÁJEZDU
uzavřená podle $ 2521 a násl. Občanského zákoníku Č.89/2012 Sbírky, účinného od 1.1.2014 mezi

Karel Úlovec
se sídlem Masarykovo náměstí 110, 334 01 Přeštice .
IČO: 147 354 58 DIČ: CZ621215133(
E-mail: info@ prestice-tour.cz
bankovní spojení: kb Přeštice, Č. . tel. 377 982 637, mobil: 603 147 234
zastoupenou Karlem Úlovcem
na straně jedné (dále jen dodavatel)

a
První české gymnázium v Karlových Varech
se sídlem Národní 445/25, 360 01 Karlovy Vary
IČO: 70845417 DIČ: ---
zastoupená ředitelem panem RNDr. Zdeňkem Papežem, tel. 353 501 129, papez@gymkvary.cz
na straně druhé (dále jen odběratel)

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění lyžařského kurzu Rakousko v terminu 28.03.-1.04.2022
dodavatelem pro kolektiv žáků do 18 let v počtu: 30 osob v ceně ' 8.990,-KČ

3 pedagogický doprovod zdarma
při počtu 1:10 gratis

.
snížená cena na dalšího ev. pedagogog 7.990,-KČ

Za výše uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout nás|edujÍcÍ služby: Rakousko - Tauplitzalm - hotel Berghof

- doprava zájezdovým autokarem
- ubytováni: 4x ve 3-5 lůž.pokôjIch se spoLsoc. zař., stravování: 4x plná penze
- 4,5 denní skipas od 28,3,do 1.4.2022, 1,den lyžování od 12:00 hod,
- 5-dennľ komplexní cestovní pojistění vc. připojištění na covid19

Příplatky: za studenty starší 19 let nebo dospělé osoby: + 2,500 Kč/os. k ceně žáka do 18 let
Sleva při 4-dennlm skipasu: 100,-KČ/os.

[j. Platební podmínky

Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli celkem minim. 269 700,-KČ

- odběratel se zavazuje uhradit dodavateli zálohu na žáka ve výši 1.500,-KČ
- odběratel uhradí další fakturu dle skuteč. počtu žáků, vč.pojišt.

do 03.11.2021 45.000,-KČ
do 28.02.2022 na fakturu

Ill. Závěrečná ustanovení
smíouva vstupuje v piatnost anem poapisu smiouvy obéřňa smiuvnm stranami. »niouvu je mozne pozmenit pouze
pÍsemným dodatkem k této smlouvě za písemného souhlasu obou smluvních stran. Vztahy mezi dodavatelem
a objednavatelem se řídí ustanoveními Občanského úkoniku.
Odběratel souhlasí se všeobecnými a stornovacími podmínkami dodavatele.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněnitéto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium
Přílohy: program zájezdu, výpis z živnostenského listu, pojištění ck proti úpadku

V Přešticic 19.10.20 ÁÁ Cegtbmí kanceZář
"'řeštice - toljrrKarel Ijlovec:"%,rk 334 01Přeštice

'Č' "' """ "° 147 234 RNDr. zdeněk Papež
,' fy Karel Úlovec - eštice - tour ředitel škQy '


